
&
Kooperativa

I tisk ZZ] I 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
* 860 3 4 5 5 290 I O O O O O O *

Pojistná smLouva

VIENNA INSURANCE GROUP

č. 8603455290
pro pojištěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

Zastoupená:

Mgr. Petr Horčíčka, ředitel
IČO: 64201180
se sídlem / bydlištěm: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Česká republi.ka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistrríka.

rnobtlní telefon: 603181582
e-rnail: zskomtu@zskomtu.cz

Základní škola, Trutnov, Komenského 399

(dále jen "pojistnik")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále fe "s
která spolu s poji.stnými. podminkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílo a
tvoří nedilný celek.

Strana 1. (celkem 8), PDF @Ej, 86034SS290

mailto:zskomtu@zskomtu.cz


ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Poji.stník je zároveň poji.štěným.

2. Předmět činnosti. poji.štěného ke dni. uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském li.stu ze dne 26.3.2019

3. Pro poii.štění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné poji.stné podmínky pro poji.štění majetku a odpovědnosti.
a dále:
P-150/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro žtvelní poji.štění
P-200/14 - Zvláštní poji.stné podmínky pro poji.štění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové poji.stné podmínky upravující způsoby zabezpečení

4. Doba trvání poii.štění
Počátek pojištění: 29.3.2019

Poji.štění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štění se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím
příslušného poji.stného roku, že na dalším trvání poji.štění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě poji.štění zani.ká až ke konci. následujícího poji.stného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zani.kne nejpozději. k 28.3.2029 po tomto dni. ji.ž k prodloužení poji.štění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zani.ká v plném rozsahu poji.štění podle poji.stné
smlouvy č. 8602808379. Případné nespotřebované poji.stné bude převedeno na tuto poji.stnou smlouvu a
bude zaslána i.nformace o způsobu vypořádání poji.stného.

ČLÁNEK 2.
Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše poji.stného plnění jsou podrobně upravena v poji.stných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému poji.štění a v dalších ustanoveních této poji.stné smlouvy. Na stanovení výše poji.stného plnění
tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovu pořízení nebo způsob zabezpečení
poji.štěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Horní Předměstí

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní ži.velní pOji.štění proti. poji.stným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘ pro tyto poji.štěné věci.:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s: jde o zařízení FTV vč. příslušenství
Poji.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 6 000 000 Kč.

Strana 2 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění Č. 1 činí 1 000 Kč.

Zařízení FVE musí být chráněno komplexní funkční přepěťovou ochranou v souladu s technickou normou ČSN
EN'62305, nosné konstrukce panelů musí být uzemněny; je-li součásti zařízení i. trafostanice, musí být opatřena
bleskosvodem. Pokud porušení této povinnosti bude mít podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh
nebo zvětšení rozsahu jejich následků, je pojtstítel oprávněn snížit pojistné plněni úměrně tomu, jaký vliv mělo
toto porušení na rozsah jeho povinnosti plni.t.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČí pro:
1.2.1 Nemovité objekty. které jsou pojištěny v základnim živelnim pojištěni.

Limi.t pojistného plnění (v rámci. pojistné částky): 1000000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 3 000 Kč.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti poji.stným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV.
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro'

1.3.1 Nemovité objekty. které jsou pojištěny v základnim živelnim pojištěni.
Pojistná částka: 6 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených víchřtcí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 5 000 Kč.

Pojištěni pro připad škod způsobených tihou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na
pojíštěnvch budovách a fotovoltaických panelech.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojíštěné věci.:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor ostatnich staveb vlastnich.
Popis: jde o zařízení FTV vé. příslušenství
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
UmU poji.stného plněni: 600 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění Č. 1 činí 5 000 Kč

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci.:

3.1.1 Nemovité objekty. které jsou pojištěny pro případ odcízent.
Pojištění se sjednává na první riziko.
UmU pojistného plněni: 600000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě poji.štění Č. 1 čtní 10 000 Kč

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2., odst. 2), písmo e) se ujednává, že poji.š ění se vzta 'e:
poškození nebo zničeni součástí pouštěné fotovoltaické elektrárny tíhou sněhu nebo nárnra

Zařízení fotovoltaické elektrárny musí splňovat tyto normy:

-ČSN EN 61215 - pro FV moduly z krystali.ckého křemíku

Strana 3 (celkem 8). PDr: @Ej, gbO~4~~290



-ČSN EN 61646 - pro FV moduly tenkovrstvé
-ČSN EN 62108 - pro koncentrátory FV modulů a sestav

nebo, pokud budou použi.ty v technologi.i. fotovoltai.cké elektrárny ji.né FV moduly než podle výše uvedených
platných směrni.c, musí poji.štěný v případě poji.stné 'události. předloži.t k FV modulům příslušnou certtfi.kaci.
shody s obdobným rozsahem a hodnotami. dosahovaných parametrů. Nebude-li. splněno výše uvedené, je
poji.sti.tel oprávněn snížtt poji.stné plněni úměrně tomu, jaký vli.v mělo toto porušeni na rozsah jeho povi.nnosti.
plni.t.

ČLÁNEK 3.
Zvláštni údaje a ujednáni

Nastane-li. škodná událost následkem víchřtce nebo v přímé souvi.slosti. s vi.chři.ci do 10 dnů po sjednáni
poji.štěni, nerrí poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni.

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných
předmětů vyplývajicimu z poji.stných podminek upravujících způsoby zabezpečeni.

Strana 4 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



ČLÁNEK 4.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Živelni pojištěni

Roční pojistné .
Pojištěni pro případ odcizeni

Roční pojistné .
Pojištěni pro případ vandalismu

Roční pojistné .

5414 Kč

1215 Kč

11184 Kč

Celkové roč ni pojistné před úpravou .
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 12 měsiců.

Sleva za délku pojistného obdobi .
Jiná sleva I přirážka .
Celkem sleva I přirážka .
Celkové ročni pojistné po úpravě .
Pojistné za pojistné obdobi .

17813 Kč

-5%
-25%
-30%

12 469 Kč
12469 Kč

2. Poji.stné za pojistné obdobi je splatné vždy:
k 29.03.

každého roku na účet poji.sti.tele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603455290

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního poji.stného:

ČLÁNEK 5.
Hlášeni škodných události

Vzni.k škodné události. hlásí pojistrrík bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperati.va pojíštovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉPODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modhce
Tel: 957105105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášeni pojistnika

1. Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo, s 'e
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro kli.enta a Informace o z rac vá
v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jed á o ů ežt é' f
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji poz
pojištění i.významná ustanovení pojistných podmínek.

Strana 5 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290

http://www.koop.cz


2. Pojístník dáLe potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením poji.stné smLouvy převzaL v Li.sti.nné nebo
jiné textové podobě (např. na trvaLém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL.1 odst. 3) smLouvy a seznámil se s
nimi. Pojtstník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást poji.stné smLouvy a upravuji rozsah
pojištěni, jeho omezení (včetně vvluk), práva a povinnosti ,účastniků poji.štěni a násLedky jeji.ch porušení a
další podmínky poji.štěni a pojtstrrík je jimi vázán stejně jako poji.stnou smLouvou.

3. Pojistrrík prohLašuje, že má pojistný zájem na poji.štěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odLi.šnou.

4. Pojtstník potvrzuje, že adresa jeho trvaLého pobytu/bydLi.ště či. sídla a kontakty eLektroni.cké komunikace
uvedené v této pojistné smLouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byLy v případě jeji.ch rozporu s ji.nými.
údaji. uvedenými v dříve uzavřených pojistných smLouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo pojištěným,
využivány i pro účeLy takových pojistných smLuv. S tímto postupem poji.stnik souhlasí i pro případ, kdy
pojistttelí oznámí změnu adresy trvaLého pobytu/bydLiště či. sídla nebo kontaktů eLektroni.cké komunikace v
době trvání této pojistné smLouvy.

5. Pojistník prohLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto poji.stnou smLouvou nejsou k
datu uzavření smLouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistttele, pokud není v článku "Zvláštní
údaje a ujednání" této smLouvy výsLovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smLouva, resp. dodatek k pojistné smLouvě (dále jen "smlouva") podLéhá povinnosti.
uveřejnění v regi.stru smLuv (dále jen "registr") ve smysLu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojístník k
jejimu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje poji.stlteLe
práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístník souhlasí. Pokud je pojtstník odlišný od
pojištěného, pojtstník dáLe potvrzuje, že pojištěný souhlasíl s uveřejněnim smLouvy. Ph vyplnění formuláře
pro uveřejněni smLouvy v registru je pojtstník povi.nen vypLni.t údaje o pojístttelt (jako smLuvni straně), do poLe
"Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do poLe "Číslo smlouvy" uvést: 8603455290. Pojístník se dáLe zavazuje,
že před zasláním smLouvy k uveřejněni zaji.sti znečiteLněni neuveřejni.teLných informaci (např. osobních údajů
o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účtnností smlouvy jejim zveřejněnim v
registru se úči.nky pojištěni, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahuji i. na období od data
uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o
úči.nky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
Zpracování osobních údajů

1. V následující částí jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto i.nformace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Vice i.nformací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti. podáni
námitky v případě zpracováni na zákLadě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v
dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim pojištěni, který je trvale dostupný na
webové stránce www.koop.cz v sekci "O poitštovně Kooperatlva".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
PojistiteL bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktni údaje, údaje pro oceněni
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využiváni služeb, a to pro účeLy:
a) zasíláni slev či ji.ných nabídek třetích stran, a to i eLektroni.ckými. prostředky,
b) zpracováni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stiteLe za účelem vyhodnoceni Vaši.ch

potřeb a zasíláni reLevantnějšich nabídek (jedná se o některé připady sledování Vašeho chováni, spojováni
osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analvtíckých technik).

Tento souhLas je dobrovoLný, platt po dobu neurčitou, můžete jej však kdvkoltv odvoLat. V případě, že souhlas
neudělite nebo jej odvoláte, nebudou Vám zastlány nabídkv třetích stran a některé nabidky pojtstítele nebude
možné plně přizpůsobit Vaši.m potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním
údajům.

Pojistnik:

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

Strana 6 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290

http://www.koop.cz


3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracováni pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů poji.sti.tele
Poítstník bere na vědomí, že jeho ídenttftkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rtztka při vstupu do
poji.štěni a údaje o využívání služeb zpracovává poji.sti.tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do poji.štění, správy a

ukončení poji.stné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plněni smlouvy, a

b) pro účely zaji.štění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s poji.stníkem, zaji.štění a soupoji.štění,
stattstíkv a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a odhalování poji.stných
podvodů a ji.ných proti.právních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoli. podat námi.tku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votním poji.štěni.

3.2. Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti.
Poji.stník bere na vědomí, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rtzíka při vstupu do
pojištění poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti. vyplývající zejména ze zákona
upravujícího di.stri.buci. pojišténí a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankcí.

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketi.ngu
Pojtstník bere na vědomí, že jeho tdentíftkační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb muze poji.sti.tel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes sociální
sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců poji.sti.tele.
Protí takovému zpracování máte jako pojtstník právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.stttel oslovoval s jakými.koli. nabídkarnt, zaškrtněte prosím toto pole: [xl

4. Povinnost poji.stníka i.nformovat třeti osoby
Poji.stník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od pojístrríka, a případné další
osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobních údajů.

s. Informace o zpracováni osobnich údajů zástupce poji.stnika
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na
vědomí, že její ídenttftkačnt a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a ukončení poji.stné smlouvy, li.kvi.dace po"
událostí, zaji.štění a soupoji.štění, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalován' poj
podvodů a ji.ných prottprávních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli a
námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracován' osobníc ú ajů v
neživotním poji.štěni.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti.
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojíst 'a ere
vědomí, že tdentíftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své z.ákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stribuci. poji.štění a zákona Č. 69/2006 S .,
mezinárodních sankcí.

6. Podpi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahe so los se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním poji.štěni, zejména s bližší identifikací dalších správců,
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracován' osob ' a-o,
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná ustanovenr\

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí b' po
stanovené poji.sti.telem, a nerrí-lt taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce e
poji.stníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přtje ' a ~
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Strana 7 Ccelkem 8), PDF @Ej, 86034-55290



2. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 1
stejnopi.s.

ČLÁNEK 9.
UPOZORNĚNÍ POlISTlTELE DLE ~ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této poji.stné
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky kli.enta a nabízeným poji.štěnim. V případě, že ke
zji.štění nesrovnalosti mezi. požadavky kli.enta a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. zpracování poji.stné
smlouvy, poji.sti.tel upozorni pojístrríka (kltenta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopi.sem.

Poji.stná smlouva uzavřena dne: 28.3.2019
Jméno, příjmení/název zástupce poji.sti.tele (získatele): Eva Matulová
Zaměstnanec poji.sti.tele
Ziskatelské číslo: 23427
Telefonní číslo: 733 698721
Emai.l: ematulova@koop.cz\

ZÁKLADNí ŠKOLA, TRUTNOV, KOfJlfN~'(fHO 399

( ..;·1 ' it1
.~ (j1 \0

www.z skomf u.cz

Podpi.s zástupce poji.sti.tele (získatele) Podpi.s poji.stnika

Strana 8 (celkem 8), PDF @Ej, 8603455290



Číslo-pojtstné smlouvy

I [tj&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

8603455290
8603455290

Záznam z Jednáni

" Pojišťovna

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, se sídlem Pobřežni 665/21, 18600 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen .Kooperattva"),

Zaměstnanec:
ZlskateLské číslo
Ti.tuL, jméno, příjmerrí:

23427
Eva Matulová

o Zástupce pojišťovny

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jejiž mottvační sLožka je ovLi.vněna rmrno jtné kvalttou jim poskytovaných sLužeb t jeho
obchod nim výkonem.

e Klient

Název Základní škola, Trutnov,
Komenského 399
64201180
Komenského 399, 541 01 Trutnov

Emai.L zskomtu@zskomtu.cz

IČO
Adresa sídla

Mobi.L 603181582

e Potřeby a požadavky klienta

KLtent st přeje sjednat poítštěnt podntkateLských ríztk v rozsahu:
Misto poji.štěni č.1: Komenského 399, 54101 Trutnov, Horní Předměstí

Ostatní stavby s horní hramcí plnění 6 000 000 Kč
Nemovtté objekty - Vodovod ni nebezpečí
Nemovtté objekty - Vi.chřtce, krupobttí, sesuv,zemětřeseni, tíha sněhu nebo námrazy
Nemovtté objekty - Vandalismus

G Doporučeni pro klienta

S ohLedem na požadavky klienta mu doporučují sjednat pojtštění takto:
Misto pojtštění Č.1: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Horní Předměstl

Ostatní stavby s horní hramcí plnění 6 000 000 Kč
Nemovtté objekty - Vodovod ni nebezpečí
Nemovi.té objekty - Vtchřtce, krupobttí, sesuv,zemětřesenl, tíha sněhu nebo námrazy
Nemovi.té objekty - VandaLi.smus

Kltentoví bylo nabídnuto sjednat dáLe tato poji.štěni a přtpojtštění, která si. kLi.en přes doporuče-n roz od re eC'2::
~ doplňkové živelní pojtštění proti. poji.stnému nebezpečí POVODEŇ EBO ZÁPLAVA(rnmo :n-:s~ zv::: '"e
zóně IV)
~ pojtštění SKEL
~ poji.štěni STROJO
~ pojtštěrn ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
~ pojíštěnt VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
~ pojištění proti. LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENI
~ ponštěnt pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU

. ~ pojištění ZPRONEVĚRY
~ pojtštění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
~ přtpoítštěnt odpovědnosti. za či.stou ftnanční škodu
~ při.poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou na movité věci., kterou pojíštěný ořsvzal Z2 účeL I ::JíO.~ e-i o~n;;::.-2..~

či.nnosti., nebo na movi.té věci. nebo zvířeti. které poji.štěný oprávněně uží á

~ přtpojtštění odpovědnosti. za nemajetkovou újmu
~ přtpojtštění nákladů zdravotní poji.šťovny a regresů orgánů nemocens ého :>ojiště,i ( e ,u ze --_:~
~ zvýšeni hrmtu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem
~ přtpojtštěřrt odpovědnosti. z výkonu veřejné sLužby
~ zvýšeni hrnttu poji.stného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

Strana 1/2, určeno k pojistné smlouvě Č. 8603455290

mailto:zskomtu@zskomtu.cz


C) Dodatečné informace o jednáni

Tento do ument slouží k zaznamenáni tnforrnací o zástupci pojtštovnv a jim poskytovaném doporučeni klientoví. zda st má pojtštění
sjedna čt nikoltv a jak má být nastaveno. Doporučeni je poskytováno v dostatečném předstihu před.uzavřením pojistné smlouvy a vvchází
z údajů, které o sobě klient sdělil. Zástupce poji.šťovny vyzval klienta, aby st tento záznam před uzavřením smlouvy pečltvě přečetl a ujtsttl
se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednáni probíhalo. "

Klient prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a že tento
záznam věrně zachycuje průběh jednáni a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Dne: 28. 03. 2019
ZÁKLADNí ŠKOLA, TP.UTNOV, KOMENSKÉHO 309

f l64 .)\ r- :l.
64 ~u 1 ~':

Podpis zástupce pojtšťovny Podpis klienta

Strana 2/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603455290


